
UCHWAŁA 
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W RYDZYNIE 

 
z dnia 22 października 2014r. 

 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 
 
 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 i § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), Gminna Komisja 
Wyborcza w Rydzynie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze dla przeprowadzenia głosowania  
w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich oraz 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień  
16 listopada 2014r., w składzie ustalonym w drodze publicznego losowania, 
określonym w załącznikach od 1 - 10 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

   Przewodniczący 
         Gminnej Komisji Wyborczej w Rydzynie 
 

 /-/ Henryk Gałoński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



       Załącznik Nr 1 
       do Uchwały Gminnej Komisji Wyborczej w Rydzynie  

                                                               z dnia 22 października 2014r. 
 
 
 
 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 1 W NOWEJ WSI 
(ŚWIETLICA WIEJSKA, NOWA WIEŚ 28 A) 

 
 

1. Mateusz Jabłoński, zam. Rydzyna 
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 
 

2. Bartosz Marek Kubiak, zam. Kłoda 
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 
 

3. Iwona Małgorzata Paszkowska, zam. Przybiń 
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 
 

4. Sebastian Paweł Piosik, zam. Rydzyna 
zgłoszenia dokonał: KWW Kornel Malcherek „Młodość dla Gminy” 

 
5. Ewa Monika Prałat, zam. Nowa Wieś 

zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica - Janusz Korwin - Mikke 
 

6. Janusz Marian Solnicki, zam. Dąbcze  
zgłoszenia dokonał: KW Leszczyńskie Porozumienie Samorządowe 

 
7. Anna GraŜyna Wieczorek, zam. Rydzyna 

zgłoszenia dokonał: KWW Bonifacego Skrzypczaka 
 

8. Katarzyna Maria Więckowiak, zam. Kłoda 
zgłoszenia dokonał: KWW PPGL 

 
9. Hanka Maria Kałmuczak, zam. Rydzyna 

osoba wskazana przez Burmistrza MiG Rydzyna 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Załącznik Nr 2 
       do Uchwały Gminnej Komisji Wyborczej w Rydzynie  

                                                               z dnia 22 października 2014r. 
 
 
 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 2 W DĄBCZU 
(ŚWIETLICA WIEJSKA, DĄBCZE 31) 

 
 
 

1. Anna Bąk, zam. Dąbcze 
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica - Janusz Korwin – Mikke 
 

2.  Maciej Biernat, zam. Dąbcze 
zgłoszenia dokonał: KWW Bonifacego Skrzypczaka 
 

1. Danuta Bortlisz, zam. Rydzyna 
zgłoszenia dokonał: KW Leszczyńskie Porozumienie Samorządowe 
 

2. Hanna Maria Ciesielska, zam. Rydzyna 
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

 
3. Leszek Rafał Juszczak, zam. Dąbcze 

zgłoszenia dokonał: KWW Kornel Malcherek „Młodość dla Gminy” 
 
4. ElŜbieta Magdalena Mika, zam. Dąbcze 

zgłoszenia dokonał: KWW PPGL 
 
5. Kalina Magdalena Szymankiewicz, zam. Dąbcze 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 
 

6. Mateusz Roman Zakrzewski, zam. Dąbcze 
zgłoszenia dokonał: KWW Razem dla Gminy 

 
7. ElŜbieta Leokadia Biernaczyk, zam. Rydzyna 

osoba wskazana przez Burmistrza MiG Rydzyna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      



       Załącznik Nr 3 
       do Uchwały Gminnej Komisji Wyborczej w Rydzynie  

                                                               z dnia 22 października 2014r. 
 
  
 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 3 W RYDZYNIE 
(HALA SPORTOWA, RYDZYNA, UL. JANA KAZIMIERZA 1) 

 
 

 
1. Adam Budzyński, zam. Rydzyna 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 
 

2. ElŜbieta Jesionowska, zam. Rydzyna 
zgłoszenia dokonał: KW Leszczyńskie Porozumienie Samorządowe 
 

3. Julian Franciszek Kruczek, zam. Rydzyna 
zgłoszenia dokonał: KWW Razem dla Gminy 

 
4. Bogdana Maria Laszkowska, zam. Rydzyna 

zgłoszenia dokonał: KWW Bonifacego Skrzypczaka 
 

5. Iwona Anna Łabędzka, zam. Nowa Wieś 
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica - Janusz Korwin – Mikke 
 

6. Anna Mochalska, zam. Rydzyna 
zgłoszenia dokonał: KWW Kornel Malcherek „Młodość dla Gminy” 

 
7. Dorota Panasewicz, zam. Rydzyna 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 
 
8. Lucjan Michał Pawlik, zam. Rydzyna 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 
 
9. Jolanta Giernaś, zam. Nowa Wieś  

osoba wskazana przez Burmistrza MiG Rydzyna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        



       Załącznik Nr 4 
       do Uchwały Gminnej Komisji Wyborczej w Rydzynie  

                                                               z dnia 22 października 2014r. 
 
 
 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 4 W RYDZYNIE 
(RYDZYŃSKI OŚRODEK KULTURY, RYDZYNA, UL. RYNEK 7) 

 
 
 

1. Krystyna Derkowska, zam. Rydzyna 
zgłoszenia dokonał: KWW Kornel Malcherek „Młodość dla Gminy” 

 
2. Agnieszka Maria Gzyl, zam. Rydzyna 

zgłoszenia dokonał: KWW Rydzyna 2014 
 

3. Marta Kmiecik, zam. Rydzyna 
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

 
4. Natalia Teresa Skiba, zam. Rydzyna 

zgłoszenia dokonał: KWW PPGL 
 
5. ElŜbieta Szczepaniak, zam. Rydzyna 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 
 
6. Monika Walczewska, zam. Rydzyna 

zgłoszenia dokonał: KW Leszczyńskie Porozumienie Samorządowe 
 

7. Magdalena Teresa Wojciechowska, zam. Kłoda 
zgłoszenia dokonał: KWW Bonifacego Skrzypczaka 

 
8. Filip Zygner, zam. Tworzanice 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 
 

9. Bogusława Pawlik, zam. Rydzyna 
osoba wskazana przez Burmistrza MiG Rydzyna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Załącznik Nr 5 
       do Uchwały Gminnej Komisji Wyborczej w Rydzynie  

                                                               z dnia 22 października 2014r. 
 
 
 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 5 W KACZKOWIE 
(SZKOŁA PODSTAWOWA W KACZKOWIE Z SIEDZIBĄ W ROJĘCZYNIE, ROJĘCZYN 17) 

 
 
 

1. Paweł Andrzejak, zam. Jabłonna 
zgłoszenia dokonał: KWW Rydzyna 2014 
 

2. Julia Magdalena Giera, zam. Rojęczyn 
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 
 

3. Katarzyna Hoffmann – Michalska, zam. Kłoda 
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 
 

4. Barbara Jadwiga Litka, zam. Rydzyna 
zgłoszenia dokonał: KWW Bonifacego Skrzypczaka 
 

5. Natalia Lorych, zam. Kaczkowo 
zgłoszenia dokonał: KWW PPGL 
 

6. Eliza Mądra, zam. Rydzyna 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

 
7. Natalia Serwicka, zam. Lasotki 

zgłoszenia dokonał: KW Leszczyńskie Porozumienie Samorządowe 
 
8. Karolina Agnieszka Rotnicka, zam. Rojęczyn 

zgłoszenia dokonał: KWW Kornel Malcherek „Młodość dla Gminy” 
 
9. Anna Maria Turlejska, zam. Leszno 

osoba wskazana przez Burmistrza MiG Rydzyna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Załącznik Nr 6 
       do Uchwały Gminnej Komisji Wyborczej w Rydzynie  

                                                               z dnia 22 października 2014r. 
 
 
 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 6 W JABŁONNIE 
(PRZEDSZKOLE, JABŁONNA 36A) 

 
 
 

1. Katarzyna Agnieszka Adamczak, zam. Dąbcze 
zgłoszenia dokonał: KWW Bonifacego Skrzypczaka 
 

2. Marek Wojciech Głowacz, zam. Rydzyna 
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 
 

3. Mateusz Krasicki, zam. Jabłonna 
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica - Janusz Korwin – Mikke 
 

4. Mateusz Piotr Łyszczek, zam. Rojęczyn 
zgłoszenia dokonał: KWW PPGL 

 
5. Barbara Nowak, zam. Rydzyna 

zgłoszenia dokonał: KW Leszczyńskie Porozumienie Samorządowe 
 
6. Robert Stanisław Sułek, zam. Tarnowa Łąka 

zgłoszenia dokonał: KWW Razem dla Gminy 
 

7. Ewa Traczewska, zam. Kaczkowo 
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

 
8. Kinga Anna Zielona, zam. Rydzyna 

zgłoszenia dokonał: KWW Kornel Malcherek „Młodość dla Gminy” 
 
9. Kornel Paweł Klefas, zam. Jabłonna 

osoba wskazana przez Burmistrza MiG Rydzyna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Załącznik Nr 7 
       do Uchwały Gminnej Komisji Wyborczej w Rydzynie  

                                                               z dnia 22 października 2014r. 
 
 
 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 7 W TARNOWEJ ŁĄCE 
(ŚWIETLICA WIEJSKA, TARNOWA ŁĄKA 75) 

 
 

 
1. Teresa Urszula Bortlisz, zam. Kłoda 

zgłoszenia dokonał: KWW PPGL 
 
2. Karol Aleksander Burzyński, zam. Rydzyna 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 
 

3. AndŜelika Agnieszka Leciejewska, zam. Rydzyna 
zgłoszenia dokonał: KWW Bonifacego Skrzypczaka 
 

4. Kamila Magdalena Ostrowska, zam. Jabłonna 
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica - Janusz Korwin – Mikke 
 

5. Marcin Piotrowiak, zam. Rydzyna 
zgłoszenia dokonał: KWW Kornel Malcherek „Młodość dla Gminy” 

 
6. Zbigniew Sadowczyk, zam. Jabłonna 

zgłoszenia dokonał: KWW Rydzyna 2014 
 
7. Agnieszka Szewczyk, zam. Kłoda 

zgłoszenia dokonał: KWW Razem dla Gminy 
 
8. Monika Anna Wesołowska, zam. Tarnowa Łąka 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 
 

9. Agnieszka Grześkowiak, zam. Kłoda 
osoba wskazana przez Burmistrza MiG Rydzyna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Załącznik Nr 8 
       do Uchwały Gminnej Komisji Wyborczej w Rydzynie  

                                                               z dnia 22 października 2014r. 
 
 
 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 8 PRZYBINIU 
(ŚWIETLICA WIEJSKA, PRZYBIŃ) 

 
 
 

1. Małgorzata Teresa Bąk, zam. Dąbcze 
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica - Janusz Korwin – Mikke 

 
2. Halina Giera, zam. Tworzanice 

zgłoszenia dokonał: KWW Bonifacego Skrzypczaka 
 

3. Zofia Helena Janowicz, zam. Przybiń 
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 
 

4. Urszula Stanisława Łaszczyńska, zam. Robczysko 
zgłoszenia dokonał: KWW Anna Kwaczyńska 
 

5. Julia Anna Markowska, zam. Rydzyna 
zgłoszenia dokonał: KW Leszczyńskie Porozumienie Samorządowe 
 

6. Irena Matuszewska, zam. Tworzanice 
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

 
7. Natalia Maria Panasewicz, zam. Rydzyna 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 
 
8. Mirela Wilczkowiak, zam. Przybiń 

zgłoszenia dokonał: KWW Razem dla Gminy 
 
9. Danuta Krystyna Serwicka, zam. Rydzyna 

osoba wskazana przez Burmistrza MiG Rydzyna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Załącznik Nr 9 
       do Uchwały Gminnej Komisji Wyborczej w Rydzynie  

                                                               z dnia 22 października 2014r. 
 
 
 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 9 KŁODZIE 
(ŚWIETLICA WIEJSKA, KŁODA 52 A) 

 
 
 

1. Mariusz Józef Broda, zam. Kłoda 
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 
 

2. Piotr Gagawuzis, zam. Rydzyna 
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica - Janusz Korwin – Mikke 
 

3. Jolanta Maria Hrapek, zam. Moraczewo 
zgłoszenia dokonał: KW Leszczyńskie Porozumienie Samorządowe 

 
4. Beata Magdalena Patek, zam. Rydzyna 

zgłoszenia dokonał: KWW Bonifacego Skrzypczaka 
 
5. Halina Anna Skorupska, zam. Rydzyna 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 
 
6. Sylwia Szczepaniak, zam. Kłoda 

zgłoszenia dokonał: KWW PPGL 
 
7. Katarzyna Wiktoria Szperlik, zam. Kłoda 

zgłoszenia dokonał: KWW Kornel Malcherek „Młodość dla Gminy” 
 
8. Paulina Katarzyna Traczewska, zam. Kaczkowo 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 
 

9. Aleksandra Marta Pietrzak, zam. Kłoda 
osoba wskazana przez Burmistrza MiG Rydzyna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Załącznik Nr 10 
       do Uchwały Gminnej Komisji Wyborczej w Rydzynie  

                                                               z dnia 22 października 2014r. 
 
 
 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 10 MORACZEWIE 
(ŚWIETLICA WIEJSKA, MORACZEWO 59) 

 
 
 

1. Nikol Frajtak, zam. Rydzyna 
zgłoszenia dokonał: KWW Bonifacego Skrzypczaka 

 
2. Krystyna Anna Katarzyńska – Mrozek, zam. Rydzyna 

zgłoszenia dokonał: KW Leszczyńskie Porozumienie Samorządowe 
 
3. Marcin Szewczyk, zam. Kłoda 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 
 
4. Marek Kazimierz Pietrzak, zam. Dąbcze 

zgłoszenia dokonał: KWW Razem dla Gminy 
 
5. Mateusz Gzyl, zam. Rydzyna 

zgłoszenia dokonał: KWW Kornel Malcherek „Młodość dla Gminy” 
 
6. Aleksandra Ewa Kaminiarz, zam. Kłoda 

zgłoszenia dokonał: KWW PPGL 
 
7. Anna Maria Mielcarek, zam. Rydzyna 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 
 
8. Katarzyna Maria Bardecka, zam. Moraczewo 

zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica - Janusz Korwin – Mikke 
 
9. Mariola Anna Keler, zam. Tarnowa Łąka 

osoba wskazana przez Burmistrza MiG Rydzyna 
 
 


